TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

SGP/129/122

Exp.: 243/2022

Da: Presidência

Para: Coordenadoria de Débito e Multa

Ref.: Ofício nº 005/SMF/2022, que encaminha os documentos

protocolizados sob o nº 7047410/2022, relacionada ao Processo

Administrativo nº 756.571 em face do Senhor Antônio Antunes

Silveira.

Data: 01/2/2022

Senhor Coordenador,

Com fundamento no disposto no inciso XXV do art. 19 da Lei Orgânica

deste Tribunal, determino o desarquivamento do Processo nº 756.571 para

adoção das medidas cabíveis no âmbito dessa Coordenadoria.

Cumpridas as determinações, o processo deverá ser devolvido à

Coordenadoria de Arquivo e Gestão de Documentos.

Atenciosamente,

Mauri Torres

Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2022-02-01T16:51:27-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600